
UCHWAŁA NR XXI/149/2013
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Rząśnia  Nr XVIII/125/2012 z dnia 31 października 2012 roku 
w sprawie podziału Gminy Rząśnia na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz  liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 124, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz 
z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281, z 2012r. poz. 
567) oraz art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, 
poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 oraz  Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881 
oraz Nr 149, poz. 889) na wniosek Wójta Gminy Rząśnia, Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVIII/125/2012 Rady Gminy Rząśnia z dnia 31 
października 2012 roku w sposób następujący: 

1) w opisie granic okręgu Nr 4 cyfrę 27 zastępuje się cyfrą „28”; 

2) w opisie granic okręgu Nr 8 dodaje się „Kolonia Broszęcin i Krysiaki”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy Rząśnia w sprawie okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Sieradzu w terminie 5 dni od daty podania 
uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Sieradzu. 

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Rząśni i sołectwach gminy Rząśnia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

Marian Brożyna

Strona 1Id: 241FC1FD-8949-4007-BADA-18DCE4D46F68. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




